במצב דברים זה ועל אף נסיבותיה האישיות הקשות של הנאשמת וקולתה היחסית של העבירה אין בקיום המשפט משום "פגיעה חריפה בתחושת הצדק וההגינות" כלשון בית המשפט העליון בע"פ **בורוביץ'** הנ"ל בהתייחסו לשלב השני של הבחינה שאותה נדרש בית המשפט לערוך בעת דיון בטענת הגנה מן הצדק. הגשת כתב האישום וניהול ההליך הפלילי אינם עומדים גם בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית כלשון סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. זאת, כיוון שהנאשמת תרמה תרומה משמעותית מאד לכך שהדין נאכף כלפיה בלבד במקרה זה (בע"פ **בורוביץ'** הנ"ל נאמר כי בשלב השני של בחינת תחולתה של ההגנה מן הצדק יש לבחון בין היתר את "חומרת הפגיעה בזכויות הנאשם ולנסיבות שהביאו לגרימתה").

22. לנוכח כל האמור לעיל אני דוחה את הטענה המקדמית של ההגנה לקיומה של הגנה מן הצדק בשל אכיפה בררנית.

23. הואיל והנאשמת לא חלקה על עובדות כתב האישום אני מרשיע אותה בכך שבמקום ובמועד האמורים בכתב האישום עברה עבירה לפי סעיף 225 לחוק העונשין, תשל"ז-1997, שעניינו איסור הגרלות והימורים.

ניתנו היום, כ"ד תמוז תשע"ז 18/7/2017, במעמד הצדדים

[1] ת/1, גיליון 2, ש' 29.

[2] ת/1, גיליון 1, ש' 50-51.

[3] ת/1, גיליון 2, ש' 9-13.

[4] ת/1, גיליון 2, ש' 15-18.

[5] ת/1, גיליון 2, ש' 44 ואילך.

[6] פרוטוקול הדיון מיום 13.6.2017, עמ' 15, ש' 5-6.

[7] שם, עמ' 15, ש' 10 ואילך.

[8] שם, עמ' 15, ש' 17 ואילך.